

**Hævdholm & Stausholm Advokatanpartsselskab**

**Østergade 24 B 2 tv, 1100 København K**

---

**Årsrapport for**

**1. januar - 31. december 2017**

---

**CVR-nr. 31 94 55 34**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

*8/3-18*

  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet** Hævdholm & Stausholm Advokatanpartsselskab  
Østergade 24 B 2 tv  
1100 København K

CVR-nr.: 31 94 55 34  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion** Thorbjørn Hævdholm, direktør  
Morten Stausholm, direktør

**Revision** Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i driften af advokatvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.610.299 mod 3.079.962 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.082 mod 681.996 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2017	2016
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.610.299</b>	<b>3.079.962</b>
1 Personaleomkostninger	-2.373.154	-2.026.676
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-39.028	-47.268
<b>Driftsresultat</b>	<b>198.117</b>	<b>1.006.018</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-129.035	-121.722
<b>Resultat før skat</b>	<b>69.082</b>	<b>884.296</b>
Skat af årets resultat	-17.000	-202.300
<b>Årets resultat</b>	<b>52.082</b>	<b>681.996</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	211.600	250.000
Overføres til overført resultat	0	431.996
Disponeret fra overført resultat	-159.518	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>52.082</b>	<b>681.996</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	24.576	43.372
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>24.576</u>	<u>43.372</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>24.576</u></b>	<b><u>43.372</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	430.805	213.354
2	Igangværende arbejder for fremmed regning	6.313.321	6.947.309
	Periodeafgrænsningsposter	<u>49.656</u>	<u>34.455</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>6.793.782</u>	<u>7.195.118</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>6.793.782</u></b>	<b><u>7.195.118</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>6.818.358</u></b>	<b><u>7.238.490</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	914.163	1.073.681
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	211.600	250.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.250.763</u></b>	<b><u>1.448.681</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	684.000	667.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>684.000</u></b>	<b><u>667.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
6	Anden gæld	2.467.796	2.542.773
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.467.796</u>	<u>2.542.773</u>
	Gæld til pengeinstitutter	1.459.405	1.676.270
7	Modtagne forudbetalinger fra kunder	30	1
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Anden gæld	931.364	878.765
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.415.799</u>	<u>2.580.036</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.883.595</u></b>	<b><u>5.122.809</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>6.818.358</u></b>	<b><u>7.238.490</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			

**Noter**

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.126.606	1.726.588
Pensioner	183.213	180.000
Personaleomkostninger i øvrigt	63.335	120.088
	<u><b>2.373.154</b></u>	<u><b>2.026.676</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af igangværende arbejde	6.313.321	6.947.309
Foretagne acontofaktureringer	0	0
	<u><b>6.313.321</b></u>	<u><b>6.947.309</b></u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u><b>125.000</b></u>	<u><b>125.000</b></u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.073.681	641.685
Årets overførte overskud eller underskud	-159.518	431.996
	<u><b>914.163</b></u>	<u><b>1.073.681</b></u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	250.000	0
Udloddet udbytte	-250.000	0
Udbytte for regnskabsåret	211.600	250.000
	<u><b>211.600</b></u>	<u><b>250.000</b></u>



**Noter**

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Anden gæld i alt	2.467.796	2.542.773
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.467.796</u></b>	<b><u>2.542.773</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.467.796</u>	<u>2.542.773</u>
Anden gæld består af gæld til ledelsen og er forrentet med årlig rente på 1%.		
<b>7. Modtagne forudbetalinger fra kunder</b>		
Klienttilsvar	<u>30</u>	<u>1</u>
	<b><u>30</u></b>	<b><u>1</u></b>

Regnskabsposten "modtagne forudbetalinger fra kunder" er nettogæld opgjort som forskellen mellem indestående på klientkonti på kr. 32.434.813 og klienttilsvar på kr. 32.434.843.

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for lejede lokaler er der stillet husleje garanti på 261 t.kr.

**9. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt med årlig leje på 440 t.kr.